
Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

611 

212 

25 

213 

45 

15 

655 

Name 

Linas Petrauskas 

Mindaugas Skiezgilas 

Arūnas Majauskas 

Vidmantas Poška 

Darius Valančius 

Robertas Paškauskas 

Roman Mečkovskij 

Club 

ASK Žaibas 

ASK Žaibas 

Motorsport LT 

ASK Žaibas 

Tornada Racing 

Motorsport LT 

Vilniaus autokroso klubas 

Class 
D-2000 (Pirm.) 

D-2000 (Pirm.) 

D-2000 (Pirm.) 

D-2000 (Pirm.) 

D-2000 (Pirm.) 

D-2000 (Pirm.) 

D-2000 (Pirm.) 

Laps 

7 

7 

7 

7 

2 

2 

Diff 

15.054 

16.496 

17.140 

DNF 

DNF 

DNF 

Gap 

15.054 

1.442 

0.644 

5 Laps 

1.474 

Best Tm 

40.108 

41.398 

42.470 

42.136 

40.981 

41.743 

Points 

19 

16 

14 

12 

11 

10 

9 

 

Sorted on Laps
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Varžybų laikininkas  Remigijus Antanavičius 

Varžybų vadovas Valdas Stankūnas  

Rezultatai gyvai: www.racemonitor.com 

Paskelbta: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  LMSF 

Margin of Victory 

15.054 

Avg. Speed 

85,121 

Best Lap Tm 

40.108 

Best Speed 

87,963 

Best Lap by 

611 - Linas Petrauskas 

 

LIETUVOS AUTO KROSO ČEMPIONATO V ETAPAS 

Finalai / Finals 

31 važiavimas / heat: D-2000 Pirmenybės 

Race (7 Laps) started at 14:00:22 

Marijampolės kroso trasa 0,980 km 

2017.09.24 12:30 

 Lietuvos automobilių kroso čempionato V 

etapas ir "Baltijos Taurė 2017"


